

**Nexus Interim  
Management A/S**  
Kompagnistræde 13, 3.  
1208 København K  
CVR-nr. 10061326

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Fabricius

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nexus Interim Management A/S  
Kompagnistræde 13, 3.  
1208 København K

CVR-nr.: 10061326  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Bestyrelse

Claus Maron, formand  
Claes Gøran Johansson  
Poul Larsen  
Charles Scott Campbell

### Direktion

Claes Gøran Johansson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at placere midlertidige top-, mellem- og projektledere samt specialister hos kunder i de nordiske lande og Baltikum i midlertidige såvel som permanente stillinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2018 – 30. april 2019 udviser et overskud efter skat på 144 t.kr. og en omsætning på 37.300 t.kr.

Årets resultat betragtes som acceptabelt, i forhold til de investeringer der er foretaget under året.

Virksomhedens uenighed med SKAT vedrørende en interim manager, der ikke har overholdt sine forpligtelser overfor SKAT er afgjort i Landsskatteretten til virksomhedens fordel. Dog udestår stadig en uenighed om moms på denne sag. Virksomheden forventer fortsat at få medhold også i denne sag.

### Forventet udvikling

For regnskabsåret 2019/20 forventes en fortsat god vækst med et markant forbedret resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		37.300.423	38.248
Andre eksterne omkostninger		<u>(30.217.316)</u>	<u>(31.161)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.083.107</b>	<b>7.087</b>
Personaleomkostninger	2	(6.777.924)	(6.021)
Af- og nedskrivninger		<u>(132.399)</u>	<u>(112)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>172.784</b>	<b>954</b>
Andre finansielle indtægter	3	27.415	24
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(21.418)</u>	<u>(26)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>178.781</b>	<b>952</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(34.807)</u>	<u>(222)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>143.974</b>	<b>730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>143.974</u>	<u>730</u>
		<b>143.974</b>	<b>730</b>

## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		17.027	120
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>17.027</b>	<b>120</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>30</b>
Deposita		229.028	222
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>229.028</b>	<b>222</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>246.055</b>	<b>372</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.444.291	2.569
Igangværende arbejder for fremmed regning		451.285	697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.885	45
Udskudt skat		7.000	41
Andre tilgodehavender		493.972	470
Periodeafgrænsningsposter		114.983	109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.583.416</b>	<b>3.931</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.809.996</b>	<b>1.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.393.412</b>	<b>5.426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.639.467</b>	<b>5.798</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750
Overført overskud eller underskud		(237.941)	(382)
<b>Egenkapital</b>		<b>512.059</b>	<b>368</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		807	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>807</b>	<b>0</b>
Bankgæld		10.550	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.411.582	2.303
Anden gæld		3.704.469	3.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.126.601</b>	<b>5.430</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.127.408</b>	<b>5.430</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.639.467</b>	<b>5.798</b>
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	750.000	(381.915)	368.085
Årets resultat	0	143.974	143.974
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>(237.941)</b>	<b>512.059</b>

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold

Nexus Interim management A/S har fået delvist medhold i sagen mod SKAT i landsskatteretten i forbindelse med indeholdelse af A-skat og AM-bidrag og for uretmæssigt fradrag for moms i forbindelse med brug af en konsulent. Nexus Interim Management A/S har fået medhold i at de ikke var forpligtiget til at indeholde A-skat og AM-bidrag. Dog er Nexus Interim Management A/S blevet opkrævet, den af landsskatteretten vurderet, uretmæssige købsmoms. Sagen er anket til Byretten, da ledelsens vurdering er, at i forbindelse med frifindelse i forhold til indeholdelse af A-skat/AM-bidrag ved et ansættelsesforhold, implicit indikere at det drejer sig om et forhold mellem to momsregistrerede virksomheder, som udløser fradrag for købsmomsen for Nexus Interim Management A/S.

Den betalte købsmoms plus renter på 470 t.kr. er optaget som et tilgodehavende kva ledelsens vurdering af de har en yderst god sag i forhold til at få fuldt medhold i byretten.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.967.124	5.388
Pensioner	512.700	440
Andre omkostninger til social sikring	54.284	44
Andre personaleomkostninger	243.816	149
	<b>6.777.924</b>	<b>6.021</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>17</b>	<b>16</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.490	2
Valutakursreguleringer	24.889	21
Øvrige finansielle indtægter	36	1
	<b>27.415</b>	<b>24</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	21.418	26
	<b>21.418</b>	<b>26</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	807	0
Ændring af udskudt skat	34.000	222
	<b>34.807</b>	<b>222</b>
	<b>Færdig-</b>	<b>Erhver-</b>
	<b>gjorte</b>	<b>vede</b>
	<b>udviklings-</b>	<b>immaterielle</b>
	<b>projekter</b>	<b>anlægs-</b>
	<b>kr.</b>	<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	309.150	210.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>309.150</b>	<b>210.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(189.067)	(210.000)
Årets afskrivninger	(103.056)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(292.123)</b>	<b>(210.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.027</b>	<b>0</b>
<p>Udviklingsprojekter vedrørende produkter og processer, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende det pågældende produkt eller den pågældende proces, indregnes som immaterielle anlægsaktiver.</p>		
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		59.642
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>59.642</b>
Af- og nedskrivninger primo		(30.299)
Årets afskrivninger		(29.343)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(59.642)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Deposita kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	221.617
Tilgange	7.411
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>229.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>229.028</b>

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>273.605</b>	<b>262</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Göran Johansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
